Num. 101

Boletin Oficial de Aragoén 30/05/2023

DEPARTAMENTO DE VERTEBRACION DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA

RESOLUCION de 19 de mayo de 2023, de la Direccién General de Ordenacién del Terri-
torio, por la que se somete a los tramites de informacion publica, audiencia de intere-
sados e informe de las Administraciones de la Modificacién nimero 12 del Proyecto
Supramunicipal de la Plataforma Logistica de Zaragoza-PLAZA- y la modificaciéon nu-
mero 11 del proyecto de reparcelaciéon aprobada inicialmente.

El Proyecto Supramunicipal de la Plataforma Logistica de Zaragoza fue aprobado me-
diante Acuerdo del Gobierno de Aragén de fecha de 22 de marzo de 2002, que se publicéd
mediante Orden del Departamento de Obras Publicas, Urbanismo y Transportes en el “Boletin
Oficial de Aragon”, numero 36, de 25 de marzo, de 2002, y aprobado de conformidad con la
Ley 5/1999, de 25 de marzo, Urbanistica de Aragon, y con la Ley 17/2001, de 29 de octubre,
sobre la Plataforma Logistica de Zaragoza, modificada mediante Ley 14/2003, de 24 de
marzo.

Posteriormente se redactd un texto refundido del Proyecto Supramunicipal de la Plata-
forma Logistica de Zaragoza con el objeto de recoger las prescripciones impuestas en el
Acuerdo de aprobacion del mismo, cuya toma de conocimiento y muestra de conformidad fue
realizada por el Gobierno de Aragén el 19 de noviembre de 2002 y publicado en el “Boletin
Oficial de Aragén”, numero 141, de 29 de noviembre de 2002.

El mencionado Proyecto Supramunicipal ha sufrido once modificaciones.

El proyecto de reparcelacion de la Plataforma Logistica de Zaragoza fue aprobado me-
diante Orden de 1 de julio de 2002, del Departamento de Obras Publicas, Urbanismo y Trans-
portes, publicada en el “Boletin Oficial de Aragon”, nimero 128, de 5 de julio de 2002 y ha sido
modificado para su adaptacién a las modificaciones que ha experimentado el Proyecto Supra-
municipal siendo la ultima la numero 10, aprobada definitivamente junto con la 11 del Pro-
yecto Supramunicipal mediante Orden VMV/212/2022, de 25 de febrero, publicada en el “Bo-
letin Oficial de Aragén”, numero 46, de 8 de marzo de 2022.

En fecha 8 de marzo de 2023, la mercantil promotora Aragén Plataforma Logistica,SAU,
ha presentado la propuesta de Modificacion numero 12 del Proyecto Supramunicipal que
conlleva la 11 del proyecto de reparcelaciéon. La modificacién pretendida, previa tramitacion
del procedimiento regulado en el articulo 42 del texto refundido de la Ley de Ordenacion del
Territorio de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo 2/2015, de 17 de noviembre, del Go-
bierno de Aragon, ha sido declarada de caracter no sustancial por Orden del Consejero de
Vertebracion del Territorio, Movilidad y Vivienda de 18 de mayo de 2023, procediendo asi-
mismo a aprobar inicialmente la modificacion del proyecto de reparcelacion niumero 11 y fa-
cultando al Director General de Ordenacion del Territorio para dictar las disposiciones que
fuesen precisas para la aplicacion y desarrollo de la misma.

La modificacién pretendida viene motivada por la necesaria adaptacién a las nuevas cir-
cunstancias acaecidas con posterioridad a su aprobacion, y que estan relacionadas con ne-
cesidades surgidas durante la fase de comercializacion de la Plataforma.

No implica cambios en la superficie del ambito total (13.457.239 m?, 134,57 hectareas),
pero si supone variaciones en la distribucion de superficies en las distintas zonas.

Va a conllevar cambios en:

- la documentacién urbanistica: creacion de una gran parcela de uso logistico denominada
ALI-19.1, agrupando la parcela ALI-19 con las parcelas AS-8, AS-9 y AP-6, cuyos usos se
modifican; cambio de uso de la parcela PE-8 pasando a denominarse ALI-30, actualizacion de
la zona ALIC-8 para que haya correlacion entre el proyecto supramunicipal y el Plan General
de Ordenacion Urbana de Zaragoza, cambio de uso de parcela de aparcamiento junto a ALIC-
3.1 y cambio de uso de la parcela de aparcamiento junto a ALIF-2.1, CIES-1.4, ALI-23.1 y
ALI-23.2.

- En el proyecto de reparcelacién: agregacion, segregacion y/o modificacién en parcelas
resultantes; agrupacion de las parcelas ALIC-1.1 y ALIC-1.2 para crear la ALIC-1.1.1.; agru-
pacién de las parcelas ALIC-2.3 y ALIC-2.4 para crear la parcela ALIC-2.3.1. y modificacién
de las superficies de las parcelas ALIC-8.1 y ALIC-8.2.; y revision y actualizacion de las servi-
dumbres de paso por paso de tuberias e instalaciones.

- En el proyecto de urbanizacion: a fin de incorporar el Proyecto de obras de urbanizacion
de la Fase 3.

- Por ultimo, se incluyen modificacién calificadas de técnicas consistentes en la actualiza-
cion de las lineas limite de edificacion, del sistema de coordenadas de los planos y modifica-
cion de la normativa urbanistica que afecta a los articulos 3.2.5.2. y 3.2.7.

22438

csv: BOA20230530051



Num. 101

Boletin Oficial de Aragoén 30/05/2023

Al procedimiento, le resulta de aplicacion lo establecido en el articulo 9 del Decreto-ley
1/2008, de 30 de octubre, del Gobierno de Aragén, de medidas administrativas urgentes para
facilitar la actividad econdémica en Aragén que sefala que los plazos ordinarios de tramite en
los procedimientos administrativos previstos en la normativa aragonesa cuando afecten a in-
versiones declaradas de interés autondmico se reduciran a la mitad, salvo los relativos a la
presentacion de solicitudes y recursos, por la declaracion del proyecto para la implantacion de
un gran Espacio Logistico en la Plataforma Logistica de Zaragoza -PLAZA-, promovido por la
mercantil Logistic Zaragoza Sil, SL, publicado en el “Boletin Oficial de Aragén”, nimero 72, de
17 de abril de 2023 mediante Orden EPE/439/2023, de 4 de abril, como inversion de interés
autondémico.

De conformidad con lo establecido en el apartado 5. a) del articulo 42 antes citado, la pro-
puesta de modificacién debe someterse por plazo maximo de un mes a los tramites simulta-
neos de informacion publica, audiencia e informe de cuantas Administraciones, érganos y
entidades publicas se considere imprescindible por las concretas afecciones que, en su caso,
se deriven del contenido de la modificacion no sustancial del proyecto. Asimismo, en aplica-
cion del procedimiento regulado en los articulos 147 y 68 del texto refundido de la Ley de
Urbanismo de Aragén, aprobado mediante Decreto Legislativo 1/2014, de 8 de julio, del Go-
bierno de Aragoén para el proyecto de reparcelacion, procede realizar tramite de informacion
publica y audiencia a los interesados por plazo minimo de un mes.

Ambos plazos se reducen a la mitad tal como se ha sefialado en el parrafo anterior.

Vistos los antecedentes referidos, en uso de las competencias atribuidas en el Decreto
34/2020, de 25 de marzo, del Gobierno de Aragon, por el que se aprueba la estructura orga-
nica del Departamento de Vertebracion del Territorio, Movilidad y Vivienda, resuelvo:

Primero.— Someter la documentacion de la modificacion numero 12 del Proyecto Supra-
municipal de la Plataforma Logistica de Zaragoza integrada por:

- Documentacion urbanistica.

- Proyecto de reparcelacién-modificado niumero 11.

- Proyecto constructivo de las obras de urbanizacién de la zona sur de PLAZA fase 3 al
tramite de informacion publica por plazo de quince dias habiles, a contar desde el dia si-
guiente al de la publicacion de esta Resolucion en el “Boletin Oficial de Aragon”.

La documentacion estara a disposicion del publico en la sede electronica del Gobierno de
Aragon, en la pagina del Departamento de Vertebracion del Territorio, Movilidad y Vivienda:
https://www.aragon.es/-/modificacion-n-12.

Asimismo, estara expuesto en el Servicio de Informacién y Documentacion Administrativa
del Gobierno de Aragon (sito en el edificio Pignatelli, paseo de Maria Agustin, nimero 36, de
Zaragoza), asi como en las Delegaciones Territoriales del Gobierno de Aragén de Huesca y
Teruel y en las Oficinas Delegadas del Gobierno de Aragén en Barbastro, Fraga, Jaca, Al-
caniz, Calamocha, Calatayud, Ejea de los Caballeros y Tarazona.

Segundo.— Dar audiencia al Ayuntamiento de Zaragoza, a la entidad urbanistica de con-
servacion de PLAZAYy a los titulares de las parcelas afectadas con objeto de que, en el men-
cionado plazo de quince dias habiles, realicen las alegaciones y/o aportaciones que consi-
deren oportunas.

Tercero.— Solicitar la emision de informe, a los 6rganos de las Administraciones que se
indican siguientes:

Direccidon General de Patrimonio y Organizacion del Departamento de Hacienda y Admi-
nistracion Publica del Gobierno de Aragon.

Administrador de Infraestructuras Ferroviarias (ADIF).

Demarcacién de Carreteras del Estado en Aragdn.

Direcciéon General de Aviacion Civil.

Cuarto.— Las alegaciones o sugerencias deberan realizarse por escrito y se dirigiran a la
Direccion General de Ordenacion del Territorio del Departamento de Vertebracion del Terri-
torio, Movilidad y Vivienda del Gobierno de Aragén, pudiendo ser presentadas en su Registro
General (paseo Maria Agustin, 36, de Zaragoza), asi como en los registros y oficinas estable-
cidos en el articulo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 19 de mayo de 2023.— EL Director General de Ordenacion del Territorio. P.S.
(Orden de 19 de abril de 2023). El Director General de Urbanismo, Carmelo Bosque Palacin.

22439

csv: BOA20230530051


https://www.aragon.es/-/modificacion-n-12

	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	CORRECCIÓN de errores del Decreto 60/2023, de 19 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se establece un régimen de protección para el cangrejo de río ibérico (Austropotamobius pallipes) y se aprueba un nuevo plan de recuperación.
	ORDEN AGM/681/2023, de 23 de mayo, conjunta de los Departamentos de Presidencia y Relaciones Institucionales y de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, para adaptación del Plan Especial de Protección Civil de Emergencias por Incendio Forestal en Aragón



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2023, del Director General de la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, por la que se resuelve el procedimiento convocado de una plaza de Administrativo/a como personal laboral fijo de Televisión Autonómica de Aragón, SA,
	RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2023, del Director General de la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, por la que se resuelve el procedimiento convocado de una plaza de Auxiliar Videoteca como personal laboral fijo de Televisión Autonómica de Aragón, S
	RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2023, del Director General de la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, por la que se resuelve el procedimiento convocado para la cobertura de una plaza de Técnico/a Comercial como personal laboral fijo incluida en el ane
	RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2023, del Director General de la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, por la que se resuelve el procedimiento convocado para la cobertura definitiva de una plaza de Director/a Marketing, Negocio y Sostenibilidad incluid


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como 
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como 
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como 
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como 
	RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2023, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisión de Unidad de Bloque Quirúrgico, en el Hospital Universitario “San J
	RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2023, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de dos puestos de Supervisor/a General de Tardes y Noches del Hospital Clínico Universitario 
	RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara desierto el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Psicólogo/a Especialista en Psicología Clínica en cent
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 10 de mayo de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Facultativo Especialista de Área de An

	AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS
	ACUERDO de 27 de diciembre de 2022, de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, por el que se aprueban las bases específicas y la convocatoria de los procesos selectivos para la provisión mediante el sistema de concurso, de l



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/682/2023, de 17 de mayo, por la que se autoriza la enajenación mediante subasta de finca urbana perteneciente al Ayuntamiento de Vicién.
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 17 de mayo de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad apar
	RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2023, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de instalaciones de ga

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/683/2023, de 22 de mayo, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 17 de mayo de 2023, por el que se aprueba la modificación de los estatutos de la Entidad Urbanística de Conservación de l

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/684/2023, de 18 de mayo, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones destinadas a entidades locales de la Comunidad Autónoma de Aragón para el desarrollo de actividades de educación permanente en el curso 2022-2023.
	ORDEN ECD/685/2023, de 22 de mayo, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón, correspondientes al curso 2022/2023.
	RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2023, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se aprueba la modificación de la denominación específica “Aljafería” para el Colegio de Educación Infantil y Primaria denominado actualmente “Juan XXIII”.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/686/2023, de 18 de mayo, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a entidades locales de la Comunidad Autónoma de Aragón para el desarrollo de proyectos de servicios dirigidos a jóvenes aragoneses durante el ejercicio 2023.
	ORDEN CDS/687/2023, de 24 de mayo, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones financiadas con cargo al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, para el desarrollo de proyectos de innovación para prevenir la institucionalización de p

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granja Bailon, SL, con NIF B50514751, con código ES500250
	RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granja Bailón, SL con NIF B50514751, con código ES5022500
	RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Josefa Anastasi Arno, con NIF ***04****, con código ES220
	RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es María Pilar Nasarre Marco, con NIF **776****, ubicada en 
	RESOLUCIÓN 28 de marzo 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Begoña Cebollero Lascorz, con NIF ***28****, con código ES22110



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se otorga autorización administrativa de la Memoria anual 2023 presentada por Nedgia Aragón, SA, de ex
	RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2023, del Director General de Energía y Minas del Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de instalación “LSAT 132 kV SET V
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “PFV Rebollar” de 1,5 MW, titul
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de los proyectos Planta Solar Fotovoltaica “
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública del proyecto de explotación de la Concesión por Reclasificación de la secció
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se someten a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y autorización de construcción de los modificados de los proye

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2023, de la Dirección General de Ordenación del Territorio, por la que se somete a los trámites de información pública, audiencia de interesados e informe de las Administraciones de la Modificación número 12 del Proyecto Supram

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/685/2023, de 22 de mayo, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón, correspondientes al curso 2022/2023.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de vivienda unifamiliar aislada en parcela 31 del 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento de evaluación ambiental estratégica de la Modificación número 2 del Plan General de Ordenación Urbana de Guadalaviar, en el té
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento de evaluación ambiental estratégica simplificada de la Modificación Puntual número 2 del Plan General de Ordenación Urbana de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 57 denominado “La Garona
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 74 denominado “Puyaraldo

	AYUNTAMIENTO DE BELVER DE CINCA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Belver de Cinca, relativo a la solicitud de licencia de actividad para bar restaurante en plaza Santa Ana, 11.

	AYUNTAMIENTO DE ÉPILA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Épila, relativo a información pública de licencia de actividad clasificada para acondicionamiento de nave.




